
cz



 – Zobrazení menu
 – Zpět na hlavní menu

 – Potvrzení volby/změny
 – Uložení nastavených hodnot

 – O úroveň zpět
 – Zrušení zadání

 – Navigace strukturou menu
 – Snížení nebo zvýšení nastavené hodnoty
 – Navigace k jednotlivým číslicím/písmenům

 – Vyvolání nápovědy
 – Vyvolání asistenta pro časové programy

 – Zapnutí displeje*
 – Vypnutí displeje*

Ovládací prvek se nachází na horní straně regulátoru.

Stav nabití baterií*

Síla signálu*

Zámek klávesnice aktivní*

Časově řízené topení aktivní

Údržba je aktuální

Porucha v topném systému

Kontaktovat instalatéra

Tichý provoz aktivní*

Energeticky nejúčinnější topný režim aktivní*

*ne všechny funkce jsou k dispozici pro všechny systémové kombinace

Stručný návod



Časově omezená změna teploty místnosti
Teplota místnosti se zvýší nebo sníží až na 12 hodin, např. během party.

 ► 1 ×  → Požadovaná teplota  → 
 ► Časové období  → 

Vypnutí topení
Topení není potřeba, ohřev teplé vody a ochrana proti mrazu zůstávají 
aktivní, např. v létě.

 ► 2 ×  → REGULACE  → Zóna 1  →  → Topení  
→  → Režim: xxx  → Vyp  → 

Zapnutí topení
Topení je zapnuto, např. v zimě.

 ► 2 ×  → REGULACE  → Zóna 1  →  → Topení  
→  → Režim: Vyp  → Režim: ruční / Čas. řízené  → 

Jednorázový ohřev teplé vody
Ohřejte teplou užitkovou vodu jedenkrát mimo nastavenou dobu nebo když 
je ohřev TUV deaktivován.

 ► 2 ×  → REGULACE  → Teplá voda rychle  →  → 

Nastavení nepřítomnosti
Topení a ohřev teplé vody nejsou potřeba, ochrana proti mrazu zůstává 
aktivní, např. během dovolené.

 ► 2 ×  → Nepřítomnost  → Všechny  → 

Výběr častých funkcí



00
20

28
78

85
_0

0 
 1

0/
20

19
 –

 S
ub

je
ct

 to
 te

ch
ni

ca
l m

od
ifi

ca
tio

ns


